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AlphaHelix tecknar avtal med Statens Veterinärmedicinska Anstalt  
 
AlphaHelix – som inom kort noteras på Aktietorget – har tecknat ett strategiskt 
samarbetsavtal med Statens Veterinärmedicinska Anstalt (SVA). Avtalet med 
myndigheten innebär bland annat att AlphaHelix och SVA gemensamt ska ta fram 
virusanalyser för veterinärt bruk. Bolagets instrument analyserar DNA snabbare och 
med en högre känslighet än konkurrerande produkter på marknaden.  
 
– Avtalet är en mycket viktig pusselbit i den kommande lanseringen på den 
internationella marknaden. SVA har en framträdande roll i ansvaret för den här typen 
av analyser inom FN:s organisation för djurhälsa (OIE), säger Mats Malmqvist, VD för 
AlphaHelix.  
 
Syftet med en fullständig DNA-analys är att man kan bestämma virusets egenskaper; 
såsom dess ursprung och spridningsmönster, hur sjukdomsframkallande det är samt 
tänkbar behandling.  
 
–Det är mycket lovande att AlphaHelix metod fungerar utmärkt med fågelinfluensa och 
mul- och klövsjuka. Fullständig analys inklusive DNA-sekvensering kan göras mycket 
snabbt och diagnosen kan bestämmas inom en till två timmar, säger professor Sandor 
Belak vid SVA. Konventionell diagnos är besvärlig och tar lång tid och det finns stora 
summor pengar att spara, påpekar han vidare. Utbrott av mul- och klövsjuka, klassisk 
svinfeber och fågelinfluensa har medfört slakt i stor skala, vilket har fått betydande 
ekonomiska konsekvenser. Det senaste utbrottet av mul- och klövsjuka i Storbritannien 
medförde kostnader på över 40 miljarder kronor i offentlig sektor och över 69 miljarder 
kronor i den privata sektorn, framhåller professor Sandor Belak.  
 
SVA kommer att utvärdera instrumentet under hösten och AlphaHelix planerar att 
marknadsföra det till veterinärmedicinska laboratorier på den internationella 
marknaden under våren 2007. 
 
För mer information kontakta:  
 
Mats Malmqvist, VD AlphaHelix Molecular Diagnostics, 018-572303 eller 0707-708009. 
 
AlphaHelix Molecular Diagnostics AB (publ) utvecklar instrument för snabba DNA-analyser. Bolagets patenterade 
teknologi möjliggör identifiering av virus och bakterier snabbare och känsligare än annan teknologi på marknaden. 
Med den senast framtagna metoden kan forskare och sjukvårdspersonal såväl identifiera arvsmassa hos exempelvis 
HIV-viruset, som spåra smittkällan över internet. www.alphahelix.com   
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